
1 
 

 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 14 
CZ 100 00  Prague 
IČ: 47116757                                                                              
DIČ: CZ47116757 
 

 
České Budějovice 5. dubna 2019 

 
 
Objednávka pronájmu sálů, cateringu a ubytování 
 
Objednáváme u Vás pronájem sálů, cateringu a ubytování na 5. ročník soutěže 
Medik roku, která se bude konat ve dnech 12. – 14. 4. 2019 dle vaší přiložené 
nabídky. 
 
 
Cena celkem 312.348 Kč bez DPH. Tato cena je předběžná a její konečná výše je 
závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb. 
 
Fakturujte prosím na: 
Jihočeské nemocnice, a.s. 
Boženy Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice 
IČ: 260 93 804 
DIČ: CZ699005400 
 
Fakturu je možné zaslat pouze e-mailem na adresu: plackova@jihnem.cz. 
 
 
 
S pozdravem 

 

                 Ing. Michal Čarvaš, MBA 

    člen představenstva 

 

 

 

  



2 
 

 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

 

 

 

  

Událost:

Datum:

Počet delegátů: 250 osob 

Opce do: pevná rezervace

Konferenční místnosti Set-up Cena Počet hodin Celkem

Spojené sály Rožmberk + Bezdrev + Hejtman + Vajgar 18:00-

03:00 banket 
16 500 CZK 1 16 100 CZK

*k dispozici také Business salonek

*přípravy od 16 hodin banket/bistro stolky

*banketové uspořádání pro 250 osob (z toho 95 Mediků), sezení 

po 10 osobách (potahy na židle) 

*od parketu do středu sálu bude vytvořena uprostřed cestička pro 

módní přehlídku (2m)

*Medikové (10 stolů) + VIP (cca. 6 stolů po 10) nejblíže k parketu,  

6 stolů po 10 osobách (lékaři, organizátoři)

*u levé stěny sálu Rožmberk (u Veduty) umístěné bannery  - 

ponecháno před bannery místo na focení Mediků

*v pravém rohu sálu za sloupem ponechán prostor na dárkové 

tašky pro Mediky - schovány za paravany) - vedle vpravo u oken 

stoleček na 3 dorty

*nápojový bar v sále + foyer

*slavnostní raut na foyer 

*pódium v levé části sálu Rožmberk, před ním taneční parket

*moderátor + DJ + kapela - na pódiu po vyhlášení cen

*módní přehlídka (vstup modelek z Veduty - pokud to bude 

možné, část Veduty oddělena paravany na převlékání, jinak využity 

toalety)

*kouzelník - stoleček + el. přípojka 

*hotelová navigace dle zadání (logo společnosti + název akce) 

Cena za pronájem sálů zahrnuje dále set up sálů, základní osvětlení či zatemnění, klimatizaci a Wi-Fi připojení na internet.

Celková cena za konferenční místnosti vč. DPH: 16 100 CZK

Celková cena za konferenční místnosti bez. DPH: 13 306 CZK

Ceny jsou vč. 21% DPH (DPH se může změnit).

Společenský večer - MEDIK ROKU 2019
13.04.2019

K
o

n
fe

re
n

č
n

í 
m

ís
tn

o
s
ti

Technické vybavení / další služby Cena za jednotku / den Množství/Počet kusů Počet dnů Celkem

Taneční parket 1 000 CZK

Taneční parket, sleva 20% 800 CZK 1 1 800 CZK

Osvětlení s obsluhou (17:00 - 3:00) - externí technika 9 500 CZK 1 1 9 500 CZK

Ozvučení včetně požadavků DJ + kapely + 3 mikrofony (externí 

technika) 7 000 CZK 1 1
7 000 CZK

Pódium 4x6m, 30cm nožičky 9 000 CZK 1 1 9 000 CZK

Šatna 17:30 - 03:00 2 500 Kč 1 1 2 500 CZK

Vyhrazené parkoviště pro kouzelníka

Parkovací paušál - závora ponechána již od rána nahoře 3 500 CZK 1 1 3 500 CZK

Celková cena za technické vybavení vč. DPH: 32 300 CZK

Celková cena za technické vybavení bez DPH: 26 694 CZK

Ceny jsou vč. 21% DPH (DPH se může změnit).

T
e
c
h

n
ic

k
é
 v

y
b

a
v
e
n

í



3 
 

 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

 

 

Stravovací plán / specifikace Cena za jednotku Počet osob Počet dnů Celkem

Slavnostní večeře formou rautu ve foyer 400 CZK 250 1 100 000 CZK

Studená kuchyně

Pražská šunka s křenem a hrubozrnnou hořčicí

Tatarský biftek z roštěnce s topinkami a česnekem

Bramborový salát s hořčicovým dresingem

Řecký salát s olivami

Teplá kuchyně

Variace vepřových a kuřecích mini řízečků v sezamové krustě s 

citronem

Pikantní kančí guláš s červeným vínem a strouhaným křenem

Špikovaná krůtí prsa s omáčkou z pečených paprik

Přílohy

Houskové a karlovarské knedlíky

Zeleninový kuskus

Pečená kořenová zelenina s česnekem

Banketové pečivo

Dezerty

Malinové tiramisu

Punčové mini řezy

Karamelové mini větrníky

Čokoládové mini řezy

Na stolech založené 1 červené + 1 bílé víno 270 CZK 50 1 13 500 CZK

Na stolech založené 2 džbány s vodou 1l 40 CZK 50 1 2 000 CZK

*v průběhu akce dle potřeby doplňováno

Nápoje,cca. 130 CZK 250 1 32 500 CZK

*pivo, rozlévané víno, nealko nápoje a teplém nápoje na fakturu

*tvrdý alkohol a míchané nápoje si hradí sami.

Celková cena za stravování vč. DPH: 148 000 CZK

Celková cena za stravování bez DPH: 128 696 CZK

Ceny jsou vč. 15% DPH (DPH se může změnit).

S
tr

a
v
o

v
á
c
í 

p
lá

n

Ubytování / typ pokoje Cena za pokoj / noc Počet pokojů Počet nocí Celkem

Standard room SGL 12.-13.4. 2019 1 200 CZK 7 1 8 400 CZK

Standard room DBL 12.-13.4. 2019 1 600 CZK 44 1 70 400 CZK

Standard room SGL 13.-14.4. 2019 1 200 CZK 12 1 14 400 CZK

Standard room DBL 13.-14.4. 2019 1 600 CZK 45 1 72 000 CZK

Celková cena za ubytování vč. DPH: 165 200 CZK

Celková cena za ubytování bez DPH: 143 652 CZK

Celková cena za akci vč. DPH: 361 600 CZK

Celková cena za akci bez. DPH: 312 348 CZK

Způsob platby: faktura

záloha:

Výše zálohy (Kč):

Den splatnosti zálohy

Cena za ubytování zahrnuje dále snídani formou bufetu, DPH 15%, Wi-FI připojení na internet na pokoji a městské poplatky. Všechny pokoje disponují dále klimatizací, 

kávovými sety a trezorem přímo na pokoji.

C
e

lk
e

m
U

b
y
to

v
á
n

í 


